Протокол№ 1

заседания конкурсной комиссии АвтономнойНекоммерческойорганизации
«Микрокредитая компания Чукотского автономного округа» по проведению

конкурса по отбору индивидуальногоаудитора/аудиторскойорганизации на право
заключения договора на оказание аудиторскихуслуг для проведения аудита

бухгалтерской (финансовой) отчетностиАвтономнойнекоммерческойорганизации
«Микрокредитная компания Чукотского автономногоокруга»

от «15» марта 2021г. г. Анадырь

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель конкурсной комиссии:
Федичкин Алексей Александрович — директор АНО «МКК Чукотки».
Члены конкурсной комиссии:
Шатрова Людмила Геннадьевна — заместитель директора АНО «МКК Чукотки»;
Мамон Мария Александровна — главный бухгалтер АНО «МКК Чукотки».

Секретарь комиссии:Шатрова Людмила Геннадьевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе по отбору индивидуального

аудитора/аудиторской организации на право заключения договора на оказание аудиторских

услуг для проведения аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности Автономной

некоммерческой организации «Микрокредитная компания Чукотского автономного

округа» на предмет соответствия или несоответствия участников требованиям, условиям и

критериям Конкурсной документации‚ утверждённой приказом, принятие решения о

допуске либо отказе в допуске претендентов к участию в конкурсе.
2. Признание конкурса несостоявшимся на основании п.10.1 Конкурсной

документации и закшочение договора с единственным участником с ценой, предложенной

участником в заявке на участие в конкурсе.

СЛУШАЛИ: ШатровуЛ.Г.

Заявки предоставили:
Паявка №1 Общество с ограниченной ответственностью «Листик и Партнёры»

В результате рассмотрения представленных заявок на участие в конкурсе

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу:
Признать ООО «Листик и Партнёры», предоставившую заявку на участие,

соответствующую требованиям, условиям и критериям Конкурсной документации и

допустить к оценке.
Голосовали: «За» - 3

«Против» - О

«Воздержалось» — 0

2. По второму вопросу:
Признать конкурс несостоявшимся на основании п.10.1 Конкурсной документации и

заключить договор с единственным участником с ценой, предложенной участником в
заявке на участие в конкурсе — 95 000 (Девяносто пять тысяч рублей) 00 копеек

Голосовали: «За» - 3
«Против» — 0
«Воздержаяось» - 0

Председатель конкурсной комиссии А.А. Федичкин

Члены конкурсной комиссии Л.Г . Шатрова

(д‘ ‚, М.А. Мамон